

Intencje mszalne od 04.02 do 11.02.2024

05/02/2024 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Za ♯ mamę Teresę Wawrzyczek w 2 rocznicę śmierci.
18 ⁰⁰	W intencji Józefa i Marii Forysiów w 50 rocznicę ślubu oraz Marii z okazji urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej. <i>Te Deum</i>

06/02/2024 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
7 ⁰⁰	W intencji Macieja Olczyka z okazji 18 urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o dalszą opiekę i błóg. Boże dla solenizanta i całej rodziny.
18 ⁰⁰	Za †† Zygmunta Kamińskiego w 1 rocznicę śmierci oraz Janinę Kamińską w 8 rocznicę śmierci.

07/02/2024 Środa

7 ⁰⁰	Za ♯ Franciszka Kuca - od kolegów, przyjaciół i sąsiadów z Kraszewic.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa: - Za †† Zofię Łamik w kolejną rocznicę śmierci i męża Romana jako pamiątka urodzin; - Za ♯ Janinę Mateja jako pamiątka 80 urodzin; - Za ♯ Ewę Orszulik w 30 dzień po śmierci oraz †† lokatorów z ul. Gałeczki 5;

08/02/2024 Czwartek

7 ⁰⁰	W intencji Weroniki Miłoszewskiej z okazji 18 urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o Boże błóg, dary Ducha Św oraz opiekę Matki Bożej.
17 ⁰⁰	Za ♯ Kazimierza Delocha - od lokatorów z ul. Krzywej 41.

09/02/2024 Piątek

7 ⁰⁰	Za ♯ Karola Sobczyka w 28 rocznicę śmierci.
18 ⁰⁰	W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci.

10/02/2024 Sobota

7 ⁰⁰	Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
18 ⁰⁰	Za ♯ mamę Gertrudę Lenart na pamiątkę urodzin.

11/02/2024 VI Niedziela Zwykła

7 ⁰⁰	Za ♯ Franciszka Kuca od siostry Marii z rodziną.
9 ⁰⁰	Za ♯ Dariusza Makowskiego - od lokatorów z ul. Urbanowicza 39.
11 ⁰⁰	Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błóg, opiekę Matki Bożej Różańcowej, dar zdrowia oraz prowadzenie Ducha Świętego dla Gabrieli.
12 ³⁰	Za †† Dorotę i Stefana Cebulskich w 1 rocznicę śmierci.
17 ⁰⁰	W intencji Marty Gagat z okazji 18 rocznicy urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o dalsze Boże błóg, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św.

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie

Głos świętego Antoniego

04.02.2024 r. /do użytku wewnętrznego/

Rok liturgiczny: B



V NIEDZIELA ZWYKŁA



Po wyjściu z synagogi Jezus przyszedł z Jakubem i Janem do domu Szymona i Andrzeja. Teściowa zaś Szymona leżała w gorączce. Zaraz powiedzieli Mu o niej. On podszedł i podniósł ją, ująwszy za rękę, a opuściła ją gorączka. I usłużywała im.

Z nastaniem wieczora, gdy słońce zaszło, przynosili do Niego wszystkich chorych i opętanych; i całe miasto zebrało się u drzwi. Uzdrawił wielu dotkniętych różnymi chorobami i wiele złych duchów wyrzucił, lecz nie pozwalał złym duchom mówić, ponieważ Go znaly.

Nad ranem, kiedy jeszcze było ciemno, wstał, wyszedł i udał się na miejsce pustynne, i tam się modlił. Pośpieszył za nim Szymon z towarzyszami, a gdy Go znaleźli, powiedzieli Mu: «Wszyscy Cię szukają». Lecz On rzekł do nich: «Pójdźmy gdzie indziej, do sąsiednich miejscowości, abym i tam mógł nauczać, bo po to wyszedłem». I chodził po całej Galilei, ucząc w ich synagogach i wyrzucając złe duchy.

Mk 1, 21-28

PIELGRZYMKA DO MIECHOWA

Najstarszy w Europie ośrodek kultu Grobu Bożego, zwany Polską Jerozolimą;

Najstarsza w Polsce replika Grobu Bożego z XVI w;
Replika Całunu Turyńskiego;

Bazylika barokowa o przeszłości romańskiej i gotyckiej;
Od XII w. siedziba zakonu Bożogrobców, założycieli Chorzowa

SZCZEGÓŁY W NUMERZE



Jutro przypada wspomnienie św. Agaty, tego dnia błogosławi się w kościołach chleb i wodę.

We wtorek po wieczornej Mszy św. spotkanie Akcji Katolickiej.

Serdecznie zapraszamy na nasze parafialne rekolekcje wielkopostne od środy Popielcowej 14 lutego. Wygłosi je ks. Jan Krawiec. Uprzejmie prosimy o przyjęcie przygotowanych zaproszeń.

Zapraszamy na nasze parafialne pielgrzymki do Francji jesienią mamy już ponad 30 chętnych, do Niepokalanowa 13 i 14 kwietnia.

Pojawiła się propozycja jednodniowej pielgrzymki do Miechowa - to najstarszy w Europie ośrodek kultu Grobu Bożego, zwany Polską Jerozolimą, najstarsza w Polsce replika Grobu Bożego z XVI w. Zapraszamy w sobotę 24 lutego koszt 70 zł. Szczegóły w kancelarii i na naszej stronie internetowej.

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby parafii. Za tydzień kolekta na bieżące potrzeby naszej świątyni. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.

PARAFIALNA PIELGRZYMKA DO MIECHOWA 24 LUTEGO 2024r

W programie:

8:00	Wyjazd z Chorzowa
10:30	Droga Krzyżowa
11:00	Msza święta
12:10	Zwiedzanie bazyliki z przewodnikiem
13:00	Czas wolny
14:00	Wspólny posiłek
17:00	Powrót do Chorzowa

PARAFIALNA PIELGRZYMKA RYBNO-NIEPOKALANÓW-SZYMANÓW Pielgrzymka w terminie od 13 do 14 kwietnia 2024r.

Dzień Pierwszy – 13 kwietnia 2024r.

- Wyjazd z Chorzowa o 7:00 rano
- przejazd do **Rybna** – Wspólnota Sióstr Służebniczek Bożego Miłosierdzia, Msza Święta
- przejazd do **Niepokalanowa** - Sanktuarium Maryi Panny Niepokalanej Wszechpośredniczki Łask i Świętego Maksymiliana Kolbego - zakwaterowanie, obiadokolacja, zwiedzanie obiektu (Muzeum Św. Maksymiliana Kolbego, Kaplica Św. Maksymiliana Kolbego, Muzeum Papieskie), możliwość modlitwy indywidualnej w Kaplicy Wieczystej Adoracji

Dzień Drugi – 14 kwietnia 2024r.

- Niepokalanów** - Msza Święta, śniadanie, zwiedzanie obiektu (Panorama Tysiąclecia, Misterium Męki Pańskiej, cmentarz parafialny), obiad
- przejazd do **Szymanowa** – posiadłość Księcia Druckiego Lubeckiego (na miarę możliwości czasowych) oraz Klasztor Sióstr Niepokalanek, Sanktuarium
 - Matki Bożej Jazłowieckiej, zwiedzanie obiektu
 - powrót do Chorzowa w godzinach wieczornych

Koszt: 390 zł

Cena zawiera:

Przejazd luksusowym autokarem (barek, DVD, klimatyzacja, WC), ubezpieczenie NNW, nocleg (pokoje 2-3-4-osobowe z łazienkami i WC) trzy posiłki (obiadokolacja, śniadanie, dwudaniowy obiad w dniu wyjazdu), opiekę pilota na całej trasie przejazdu, koszty związane ze zwiedzanymi obiektami (przewodnicy, opłata sanktuaryjna).

Uwaga: Kolejność zwiedzania w Niepokalanowie może ulec zmianie, w zależności od czasu, jakim dysponować będą przewodnicy oraz warunków pogodowych.

Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii parafialnej.

ZAPRASZAMY

